[image: gerb9_43434]

КОМИТЕТ ФИНАНСОВ ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
___                                                                                                              № ______

Волгоград

Об утверждении положения о Волгоградском областном конкурсе проектов местных инициатив в 2019 году

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Постановлением Администрации Волгоградской области от 23.01.2017 № 10-п "Об утверждении государственной программы Волгоградской области "Управление государственными финансами Волгоградской области", сводным планом отраслевого проекта комитета финансов Волгоградской области "Поддержка местных инициатив населения Волгоградской области" №п/10 от 26.09.2018  п р и к а з ы в а ю:
1. Провести Волгоградский областной конкурс проектов местных инициатив в 2019 году.
2. Утвердить прилагаемое Положение о Волгоградском областном конкурсе проектов местных инициатив в 2019 году.
3. Образовать конкурсную комиссию по проведению Волгоградского областного конкурса проектов местных инициатив в 2019 году и утвердить ее состав согласно приложению.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя председателя комитета финансов Волгоградской области – начальника управления бюджетной политики в отраслях экономики и межбюджетных отношений Д.Ю. Завьялова.
5. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Первый заместитель Губернатора
Волгоградской области –
председатель комитета финансов
Волгоградской  области                                                                    А.В.Дорждеев

image1.emf